Pneimatiska Slatene, Super-Air, 10 mm x 15,5 mm / 50 m (0901057303)

Pasatijuma nr. 0901057303
EAN 4003665381350

Sim attélam ir ilustrativa nozime

e |oti elastiga S|Otene, arT zemu temperatdru gadijuma
e |zturiga pret saspiesto gaisu, kas satur e|Ju
e Rullis
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Parametri

Garums
lekSé&jais @
Argjais @

Maks. spiediens
Profils

Konstrukcija

50 m

10 mm
15.5mm
20 bar

Rullis
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